ДОГОВОР  КУПЛИ-ПРОДАЖИ

                           «   _»____   _____ 202-- года

Конкурсный управляющий ООО «Аделанта НН» (ИНН 5260279829, ОРГН 1105260007610) Слепов Сергей Иванович ((ИНН 525700516445, снилс 010-852-317 06), член Союза «СОАУ «Альянс» (ИНН 5260111600, ОГРН 1025203032062, 603000, г.Н.Новгород, ул. Ильинская, д. 69,регистрационный номер 4627), действующий на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области от 14.05.2024 года по делу №А43-10573/2024,  именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и _____________, ____________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. ______________  в соответствии с объявлением № ______________ опубликованным на сайте ЕФРСБ  ________, состоялись электронные торги в форме аукциона с открытой формой подачи заявок по продаже имущества ООО «Аделанта НН». В соответствии с протоколом итогов электронных торгов в форме аукциона с открытой формой подачи заявок по продаже имущества ООО «Аделанта НН».  от __________  победителем торгов по лоту №1 (Автомобиль SCANIAR420, VIN VLUR4X20009153265, год выпуска 2010, ГРЗ М309НР152, СТС 5209302165 и прицеп KRONESDP27, VIN WKESDP27011390881, год выпуска 2003, ГРЗ ВА827152, СТС 52005542986.

признан _____________________.
1.2. В соответствии с условиями настоящего договора  Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает
	Автомобиль SCANIAR420, VIN VLUR4X20009153265, год выпуска 2010, ГРЗ М309НР152, СТС 5209302165 и прицеп KRONESDP27, VIN WKESDP27011390881, год выпуска 2003, ГРЗ ВА827152, СТС 52005542986.

и обязуется уплатить за него определенную настоящим договором денежную сумму.
2. Цена договора и порядок оплаты.
2.1. Цена продаваемого по настоящему договору Имущества составляет  _______ рублей, НДС не облагается.
2.2. Цена Имущества, указанная в п. 2.1. настоящего договора, подлежит оплате в тридцатидневный срок с момента подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет продавца.

2.3. Ранее оплаченный задаток в размере  ______ рублей зачитывается в счет оплаты по настоящему договору.
3. Заключительные положения.
3.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в действие с момента подписания и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств.

3.2. Покупатель ознакомлен с техническим состоянием, комплектностью приобретаемого имущества. Претензий к продавцу не имеет.

3.3. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых находится у Продавца, один - у Покупателя.
3.4. Передача Имущества производится по акту приема-передачи. Акт приема-передачи подписывается сторонами после проведения оплаты за Имущество.

5. Реквизиты и подписи сторон.

	«Продавец»
Конкурный управляющий ООО «Аделанта НН» ОГРН: 1105260007610, ИНН/КПП: 5260279829/ 526301001,  счет №40702810412010642102 в  ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК", 633011, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ, БЕРДСК Г, ПОПОВА УЛ, 11.  БИК 045004763 ИНН 4401116480 ОГРН 1144400000425, Корр/счет 30101810150040000763, КПП 544543001.

___________________ /Слепов С. И./
	«Покупатель»
   _________________/________________./

Акт приема передачи к договору  от _______________

    «              »                                    202 года
Конкурсный управляющий ООО «Аделанта НН» (ИНН 5260279829, ОРГН 1105260007610) Слепов Сергей Иванович ((ИНН 525700516445, снилс 010-852-317 06), член Союза «СОАУ «Альянс» (ИНН 5260111600, ОГРН 1025203032062, 603000, г.Н.Новгород, ул. Ильинская, д. 69,регистрационный номер 4627), действующий на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области от 14.05.2024 года по делу №А43-10573/2024,  именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и _____________, ____________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, подписали настоящий акт о нижеследующем:

1. Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает:

	Автомобиль SCANIAR420, VIN VLUR4X20009153265, год выпуска 2010, ГРЗ М309НР152, СТС 5209302165 и прицеп KRONESDP27, VIN WKESDP27011390881, год выпуска 2003, ГРЗ ВА827152, СТС 52005542986.

2. Указанное Имущество осмотрено Покупателем. Покупатель не имеет претензий к техническому состоянию Имущества.

3. На момент подписания настоящего акта цена имущества продавцом оплачена в полном размере.

4. При подписании акта приема передачи Покупателю переданы  _________
5. Договор купли-продажи выполнен полностью, стороны претензий друг к другу не имеют.

	«Продавец»

Конкурный управляющий ООО «Аделанта НН» ОГРН: 1105260007610, ИНН/КПП: 5260279829/ 526301001,  счет №40702810412010642102 в  ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК", 633011, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ, БЕРДСК Г, ПОПОВА УЛ, 11.  БИК 045004763 ИНН 4401116480 ОГРН 1144400000425, Корр/счет 30101810150040000763, КПП 544543001.

___________________ /Слепов С. И./
	«Покупатель»

   _________________/________________./

PAGE
2